Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 179

    с.Калтай                                              29 июня 2012 года

                                                                                      54-е собрание  2-го созыва

Об установлении пороговых значений
стоимости имущества и дохода,
при признании граждан малоимущими

Во исполнение постановления Администрации Томской области от 25.11.2005 № 119а «Об
утверждении  методики  расчета  размера  дохода,  приходящегося  на  каждого  члена  семьи,  и
стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить  пороговое значение  стоимости имущества  на  2012  год  равным 527024,85

рублей.

2.  Установить пороговое значение дохода на 2012 год равным 13624 рубля.

3. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для

подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 179